
Valsts Prezidenta 6. rīkojums.
Rīkojums par olu cenām.

Valsts Prezidenta
6. rīkojums
1936. g. 24. aprīlī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu ordeņus
un goda zīmes:

Ārlietu ministrijas Baltijas valstu no-
daļas vadītājam Emilam Vīgrabam Lie-
tavas Ģedemina III šķiras ordeni,

Rīgas pilsētas II ģimnāzijas direktoram
Ernestam Nagobadam Francijas Goda
leģiona V šķiras ordeni,

L. k. o. k. Otto Zeltiņam Francijas
Melnās zvaigznes ordeni,

pilsonim Vilhelmam Bulmerinkam
Somijas Baltās rozes otrās pakāpes bru-
ņinieka ordeni un

rūpniekam Jānim Valleikam Beļģijas
goda zīmi ,,Croix Verte Coloniale".

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Ārlietu ministra v. i. L. Ēkis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums

1936. g. 24. aprīlī.
Pamatojoties uz likuma par olu tirgus

kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zem-
kopības ministrijas uzdevumā paju sa-
biedrība ,,Latvijas centrālais sviesta eks-
ports" iepērk no ražotājiem eksportam
no š. g. 1. maija līdz 30. jūnijam, nosaku
Ls 1,— par kg.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Laukšaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1936. g. martā reģistrētas kā zaudē-
jušas Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata, kā
pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez
iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pa-
valstniecības.

1) Arons Strunins, dzim. 1898. g.
5. decembrī, dzīves vieta P.S.R.Sav.;

2) Rachmuēlis Gutmanis (Leibs
Goodman), dzim. 1903. g., ar sievu Hindu-
Šifru, dzim. 1904. g. 12. jūnijā, dzīves
vieta Dienvidafrikā;

3) Efraims Sapiro, dzim. 1907. g.
19. janvārī, ar sievu Frīdu, dzim. 1907. g.
5. jūlijā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

4) Mozus Gazarchs, dzim. 1910. g.
9. oktobrī, ar sievu Leu-Ruti, dzim.
Freidenšteins, dzim. 1913. g. 20. novembrī,
dzīves vieta Palestīnā;

5) Gustavs Hibenets (Huebbenet),
dzim. 1880. g. 5. janvārī, ar sievu, Veru,
dzim, 1887. g. 30. martā, un dēlu Anatolu,
dzim. 1918. g. 9. oktobrī; dzīves vieta
Polijā;

6) Izraēlis Iljons, dzim. 1903. g. 16. jūl.,
dzīves vieta Palestīnā;

7) Natanels Goldmanis, dzim. 1906. g.
17. decembrī, ar sievu Šeinu, dzim. Koņiks,
dzim. 1908. g., dzīves vieta Palestīnā;

8) Zara Lifs (Leaf), dzim. 1902. g.
2. septembrī (1906. g.), dzīves vieta
Palestīnā;

9) Estere Lipšics, 37 g. veca — 1936. g.,
dzīves vieta Amerikas Savienotās Valstīs:

10) Jēkabs Samunovs, dzim. 1897. g.
17. novembrī, dzīves vieta Palestīnā;

11) Jefraims Burnšteins, dzim. 1914. g.
10. oktobrī, ar sievu Frumu-Dveiru, dzim.
1911. g. 26. aprīlī, dzīves vieta Palestīnā;

12) Elvīra Čapas, dzim. 1905. g. 18.okt.,
dzīves vieta Lietuvā;

13) Rive Fišers, dzim. 1909. g. 29. okt.,
dzīves vieta Amerikas Savienotās Valstīs;

14) Marianna Štemplīns, dzim. Brei-
daks, dzim. 1904. g., dzīves vieta Lie-
tuvā;

15) Osvalds Pētersons, dzim. 1899. g.
18. augustā, dzīves vietā Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. N° 66. AV.
Iekšlietu ministrijas Administr. depart.

vicedirektors Cielens.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1936. g. martā atlaistas no Latvijas
pavalstniecības uz likuma par pavalst-
niecību 9. panta pamata.

1) Sofija Volosovs, dzim. 1901. g.
15. janvārī, dzīves vieta Daugavpilī;

2) Kinjakija (Kinakija) Dolbeškins.
dzim. 1890. g. 12. jūlijā, dzīvesvietā Rīgā:

3) Konrāds Drēviņš (Drevings), dzim,
1886. g. 25. decembrī, ar meitām Helgu.
dzim. 1916. g. 26. jūlijā, Tamāru, dzim,
1918. g. 20. decembrī un dēlu Zigrīdu
(Zigfrīdu), dzim. 1919. g. 2. aprīlī, dzīves
vieta Igaunijā;

4) Aņikijs Migujevs, dzim. 1871. g.
9. aprīlī, dzīves vieta Igaunijā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. M> 66 AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielens.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Meklētizbeidzamo personu 1798, saraksts.
38555. Cakulis Pēteris. 48020/36.
38556. Cēsnieks Laimonis. 47486/36.
38557. Baums Rafaelis. 47287/35.
38558. Ezergailis Oskars. 46845/35.
38559. Ezergailis Oskars. 46693/35.
38560. Hamrichs Aleksandrs. 27415/28.
38561. Jegorovs Grigorijs. 20570/26.
38562. Kivulāns Ignats. 46184/35.
38563. Kviesis Brencis. 12265/25.
38564. Lauka-Lanka Jākabs-Ernests. 46704/35.
38565. Linkuns Marija. 26408/28.
38566. Leiše Miķelis. 17855/26.
38567. Lugovičs ' Jānis. 18416a//26.
38568. Meinarts Rozālija. 7521/23.
38569. Paškevičs Ivans. 47999/36.

1936. g. 24. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. pal. B roks.

Darbvedis Hūns.

Zemkopības ministra J. Birznieka norādījumi
Zemkopības ministrs J. Birznieks

vakar, 26. aprīlī, ieradās Aucē, Vecauces
lauksaimniecības biedrības sarīkotos sējas
svētkos, kur biedrību savienības,,Ausmas"
pārpildītā zālē teica plašu runu.

,,Mēs esam paraduši svinēt ik gadus
pļaujas svētkus", teica starp citu ministrs,
,,bet sējas svētki gadās retāk. Man
prieks, ka šoreiz varu piedalīties ari
pašu rīkotos sējas svētkos, pie tam Zem-
galē, kas ir mūsu valsts maizes klēts.
Nododu jums Valsts un Ministru Prezi-
denta sveicienus sējas svētkos.

Pagājušā gadā jau nospraudām līnijas
turpmākam darbam. Arī zemnieku dienās
plaši izrunājām darba posmus. Lielos
vilcienos darba plāns jau noslēgts, un visas
pārrunas ienesušas skaidrību lauksaimnie-
cības darbā. 1934. gada lozungs bija
ražošanas sašaurināšana, jo mums nebija
tirgus, kur saražoto novietot. Pēc 1934. g.
15. maija mūsu vadonis saprata, ka lauk-
saimniecības attīstību atturēt nozīmētu
visas dzīves apturēšanu.

Tagad valdība atkal varējusi atjaunot
lauksaimniecības uz priekšu iešanu.
Tirgi lauksaimniecības ražojumiem ir at-
rasti, rasta iespēja lielākus daudzumus

zināmu ražojumu novietot arējos tirgos.
Neesam tagad vairs tikai zeme, kas sēj
sev, bet esam arī zeme, kas pārdod savus
ražojumus uz ārvalstīm. Uz mums un
mūsu ražojumiem jau paļaujas daudzas
citas zemes. Mums ir iespēja iet ražo-
šanā vēl tālāk uz priekšu, kas ir sevišķi
svarīgi Zemgalei. Lai cenas iekšējos
tirgos nesamaitātu, valdība bez maizes
labības sāk uzpirkt arī miežus un auzas.
Nodibinot labības birojus, regulētas cenas,
un privātie labības tirgotāji cenas nosist
nevar. Visiem tirgotājiem tagad
jāmaksā cenas, kādas maksā valdība.
Reizē ar ražas novākšanu sāksim uzpirk-
šanu labības sabērtuvēs. Labību uzpirks
cauru gadu, bet sevišķi intensīvi tā būs
5—6 mēnešus pēc novākšanas. Valsts
labības birojs kļūst par autonomu
tirdzniecības pasākumu.

Pagājušā gadā Zemkopības ministrija
nokārtoja mājlopu gaļas tirgu un no-
dibināja akciju sabiedrību ,,Bekona Eks-
ports" , kam jāpilda valdības norādījumi;
līdz ar to tagad vairs neienāk sūdzības,
ka lauksaimnieki nevar nodot savas cūkas.
Tādējādi šo lietu izdevās teicami nokārtot.

Centrālajam sēklu eksporta birojam būs
jāslēdz līgumi ar lauksaimniekiem par sēklu

uzpirkšanu, un tīrumos drīz vien
varēsim kaisīt tikai labāko sēklu.
Šī organizācija rudenī uzpirks visas
āboliņa un zālāju sēklas par cietām
cenām.

1931. gadā vēl ievests Latvijā ap 15 milj.
olu; tagad tās neievedam vairs nemaz.
Mūsu putnkopji ražo visam iekšējam
tirgus pieprasījumam, un šogad viņi vēl
izveduši tikdaudz olu, cik citos gados
ievedām. Putnkopība dod mums labu
peļņu. Šī nozare noteikti jāpaplašina,
jo ienes apmēram 16 milj. latu gadā.

Senāk ēdām svešu maizi, svešu gaļu un
svešu .pavalgu. Mēs brīnējamies, ka pa-
liekam nabagi, bet pēc 1934. g. 15. maija
vadonis atdeva mums visnepieciešamāko,
t. i. noteiktību darbā, un tagad apstākļi
ir kļuvuši pavisam citi".

Tālāk ministrs sniedz datus, kas rāda,
ka kopš 1934. gada 15. maija zemnieku un
lauksaimniecības stāvoklis jūtami uzla-
bojies un aizvien turpina uzlaboties. Šī
attīstība nepieciešama tāpēc, ka lauksaim-
niecība ir mūsu pamata nodarbošanās,
un, ja labi klāsies lauku kopējam, uz-
labosies arī visas valsts un tautas labklājība.
Ministrs uzsvēra:

,,Mums ir tikai viens ceļš, un tas iet
uz labklājību. Mums jāapņemas

katram padarīt savu darbu labāk
kā līdz šim. Mums jāieliek darbā
vairāk rūpības, vairāk vienprātības un
jāstrādā saticīgāk. Vajag iemācīties
labi saimniekot. Noteikti jāpaplašina
ražošanas spēja,kas jādara arī visiem tiem,
kas esat jau ko labu sasnieguši. Saimnie-
košanai jāiet dziļumā, un arī pa-
šam darba darītājam jāaug dziļumā.
Savas druvas kopšanā vēl jāapzinās, ka
esat ne tikai lauku kopēji, bet līdz ar pil-
sētniekiem jums vienmēr jābūt nomodā
par Latviju. Kopējā darbā visai tautai
ir tikai viens ceļš uz augšu: vienoti strādāt
Latvijas labā".

Runu noslēdza kopīgi nodziedāta valsts
himna. Pēc tam ministrs pasludināja
svētkus par atklātiem un novēlēja visiem
zemturiem vislabākās sekmes jaunā darba
posmā. Klātesošo vārdā ministram pa-
teicās doc. Kreišmanis un uzaicināja sa-
pulcējušos uzsaukt trīskārtēju ,,Lai dzīvo"
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim un
viņa vietniekam ģen. J. Balodim, zem-
kopības ministram J. Birzniekam un
valdībai. Sekoja doc. A. Freija referāts
par tematu ,,Zemnieku spēka tikumiskie
pamati". LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par žurku iznīcināšanu Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 17. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības depart. 1936. g.23. aprīļa 94452. rakstu.

1. Sistemātiskai žurku iznīcināšanai
Rīgas pilsētas valdei tiesība sarīkot visā
Rīgas pilsētā vai arī tikai kādā viņas daļā
žurku iznīcināšanas dienas, izsludinot par
to iepriekš vietējos laikrakstos.

2. Žurku iznīcināšanas veidu un kār-
tību, saziņā ar Veselības departamentu,
nosaka Rīgas pilsētas veselības valde,
kuras rīkojumi un aizrādījumi visiem
namu un gruntsgabalu īpašniekiem vai
viņu likumīgiem vietniekiem nekavējoties
jāizpilda.

3. Žurku iznīcināšanai atļautie lī-
dzekļi namu un gruntsgabalu īpašniekiem
uz savu rēķinu jāiegādā pilsētas veselības
valdes norādītās vietās.

4. Namu un gruntsgabalu īpašniekiem
vai viņu likumīgiem vietniekiem jāgādā
par to, lai žurku iznīcināšanas dienās,
no pīkst. 8 līdz 20, pilsētas valdes noteik-
tām uzraudzības personām būtu pieejamas
visas telpas, kur pielietoti žurku iznīci-
nāšanas līdzekli.

5. Par so saistošo noteikumu pār-
kāpumiem vainīgie sodāmi pēc Sodu
likuma.

6. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. A. Kacēns.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla

Reitera kora koncerts Rīgā.

Sestdien, 25. aprīļa vakarā, Rīgā dzīvo-
jošiem kora dziesmu mīļotājiem bija retā
izdevība noklausīties tās mūsu dziesmas,
ar kurām Reitera koris savā ārzemju
ceļojumā šī gada martā bija iepriecinājis
un savaldzinājis dziesmu draugus Čecho-
slovakijā, Austrijā, Ungārijā un Polijā,
no kurienes viņš pārveda Rīgā lielu lauru
vaiņagu kalnu un veselu kaudzi laikrakstu
ar visatzinīgākām atsauksmēm par latvju
dziesmām un to komponistiem, bet vēl
jo lielāku uzslavu šo dziesmu lieliskam at-
skaņotājam Reitera korim. Visas šīs
38 dažādu ārzemju laikrakstu atsauksmes
kopā ar 25. aprīļa koncerta programmu
bija ievietotas 28 lappuses biezā petit-
drukas brošūriņā ar nosaukumu ,,Reitera
kora ārzemju koncertu atskaņas", ko
varēja pirkt pie ieejas zālē. Par nožēlošanu
šai brošūriņai nebija pielikti dziedamo
dziesmu teksti, varbūt domājot, ka mūsu
pašu zemē latvju dziesmu teksti nebūtu
vairs publikai vajadzīgi. Ja tas tā būtu
domāts, tad tas būtu aplams ieskats, jo
nekas tā nepropagandē tautā dziesmas,
kā taisni viņu tekstu lēta un plaša izpla-
tīšana. Sevišķi tas nepieciešams tagadējos
laikos, kad dažādu muļķīgu un mūsu tautas
garam tālu un svešu ,,šlāgeru" un citu
seklu dziesmu viļņi gan ar gramofoniem,
gan ārzemju radiofoniem veltin veļas mūsu
zemē, izskauzdami mūsu jaukās un
lieliskās, par visām pārākās latvju dziesmas.

Cik lieliskas ir mūsu koru dziesmas, to

jo sevišķi spilgti rāda tagad Reitera koris,
kas tiešām ir sasniedzis apbrīnojamus
mākslinieciskus augstumus. Šai ziņā
vienbalsīgi ir visu labāko ār- un iekšzemju
mūzikas kritiķu atzinumi. Tādu balsu
skaidrumu, skanīgu vijīgumu kopā ar
reizēm apbrīnojamo maigumu vai arī
varena spēka izpausmi sen, man jāatzīstas
pat nekad agrāk, neviena, pat arī Reitera
kora agrāk dziedātās dziesmās neesmu
dzirdējis. Teodora Reitera ilggadīgā
mākslinieciskā vadībā viņa koris liekas
būt tagad saplūdis vienā skaņu akordā,
vienā elpas vilcienā, kam pievienojas
dziļi izjustais dziesmu saturs un tā muzi-
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kālās izteiksmes brīnišķīgais atskaņojums.
Mūsu tauta patiešām lepna var būt uz
savām dziesmām un Reitera kori. Arī
pēdējā koncerta programmā pa vienai uz-
ņemtās čechu, poļu, austriešu un ungāru
tautas dziesmas viņš atskaņoja tikpat
jauki, tomēr mūsu pašu dziesmas likās,
skanēja vēl krāšņāki un patīkamāki.
Sajūsmināto klausītāju aplausi tad arī
nemaz negribēja rimties, un korim bija jā-
dod daudz piedevas. Bet par to viņš
pretim saņēma 'veselus rožu klēpjus, to
starpā arī ar mūsu valstsun Čechoslovakijas
nacionālo karogu krāsu lentām, jo kon-
certā noklausījās arī izglītības ministrs
prof. Tentelis, Čechoslovakijas sūtnis
J. Līpa un daudzas citas augstas personas
un mākslas draugi. Jāvēlas, lai arī pašu
zemē biežāk dzirdētu jauko Reitera kori,
un jāpriecājas, ka ar kara ministra ģenerāļa
J. Baloža gādību Reitera kora lielisko
dziedāšanu dabūs noklausīties arī mūsu
karavīri provincē. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 27. aprīlī,
E. Gistedes viesizrāde ,,Grāfiene
Māric a". Viešņa titullomā. Piedalās L. Teich-
mane, V. Kadiķis, V. Leonaitis, A. Verners u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Otrdien, 28. aprīlī, „Ha miets". Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —Treš-
dien, 29. apr., E. Gistedes atvad-
izrāde ,,Bajadēra ". Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 30. aprīlī,
tautas izrādē ,,Ekebijas kavalier i". Di-
riģents S. Indovino.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 27. aprīlī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,.Viņas pēdējā
1 o m a". — Otrdien, 28. apr., pīkst. 19.30
lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls" 1. daļa ar
Ž. Katlapu un M. Zīlavu. — Trešdien,
29. aprīli, pīkst. 19.30 lētā izrādē ,.P 1 a i sa s
parketā".

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīlproc. no-
Jik. 1693. un 1695. p., ievērojot
Alekas Bībergers un Tonijas
Benediks pilnv. zv. adv. V. Ķīna
lūgumu un savu 1936. g. 1. ap-
rīļa lēmumu, paziņo, ka parād-
nieces Aleka Bībergers un To-
nija Benediks parādu pēc obli-
gācijas par 4449,93 rbļ., apstip-
rinātu 1878. g. 15. septembrī uz
nekustamo mantu Rīgas 1. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra 237. num., ko izdevis
Ludvigs Gustavs Meiša par la-
bu Gustavam -.Emīlam, Vilhel-
minei-Marijai un Georgam-Vol-
demāram Vitberg.iem, jo lūdzējs
samaksājis Voldemāram Vid-
bergam pēc šīs obligācijas
pienākušos Ls 31,64, bet pā-
rējiem _ kreditoriem parādu
samaksāt nevar, jo nav zi-
nāmas dzīves vietas un tam-
dēļ iemaksājušas Rīgas apga-
baltiesas depozitā Ls 63,30, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniecēm dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka ir zu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tie-
sā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, ob-
ligāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

1936. g. 20. aprīlī.
2319/36.11 g. 199Ir
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Polijā ievesta valūtas un zelta tirdzniecības
kontrole.

Varšavā, 27. aprīlī. Polijas valdības
vēstnesis šodien publicē valsts prezidenta
dekrētu un finanču ministra instrukciju
par ārzemju valūtas un zelta tirdzniecības
kontroles ievešanu Polijā. Sākot ar šodienu
pie Polijas bankas darbosies valūtas ko-
misija, kuras atļauja būs vajadzīga ār-
zemju valūtas pirkšanai, tās sūtīšanai uz
ārzemēm, jebkādu maksāšanas līdzekļu,
kreditu vai garantiju iesniegšanai ārzem-
niekiem un zelta eksportam vai importam.
Pirkt un pārdot ārzemju maksāšanas
līdzekļus turpmāk varēs tikai Polijas
banka un tās pilnvarotās kredītiestādes,
kuru sarakstu šodien publicē finanču
ministrs. Visi prasījumi pret ārzemēm,
arī par pārdotām Polijas eksporta precēm,
jāpiedāvā pirkšanai Polijas bankai vai
citām pilnvarotām kredītiestādēm. Ār-
zemniekiem Polijā var būt konti tikai
valūtas bankās. Šādi konti var būt brīvi

vai bloķēti, skatoties pec to izcelšanās un
izlietošanas veida.

Reizē ar šo dekrētu izsludināta valdības
deklarācija, kurā starp citu teikts: ,,10 gadu
laikā Polijas finanču politika bijusi di-
bināta uz ' diviem galveniem pamatiem:
zlota stabilitāti un kapitālu kustības brī-
vību. Pagājušā rudenī uzstādītā programma,
ko valdība izveda dzīvē pēdējos mēnešos,
devusi pozitīvus rezultātus. Bet līdz ar
saimnieciskā stāvokļa uzlabošanos pēdējā
laikā sākušas izpausties tendences, kas
runā pretim reālai saimnieciskai situācijai.
Pa daļai zem ārpasaules notikumu ietekmes
un pa daļai arī neattaisnojamu iekšzemes
tendenču dēļ kopš marta radies bažu
vilnis, kura sekas ir vispirmā kārtā zelta
un ārzemju valūtas uzpirkšana lielos dau-
dzumos, lai tos glabātu ,,zeķēs". Šī saim-
nieciski neattaisnojamā rīcība, no vienas
puses, vājina mūsu naudas emisijas in-
stitūta rezerves, bet.no otras puses,atrauj
kapitālus saimnieciskai dzīvei un kavē
valdības plānu izpildīšanu, it sevišķi bez-
darba apkarošanā. Valdība uzskatījusi
par savu pienākumu aizkavēt nacionālas
saimniecības vājināšanu. Tādēļ nodibināta
zelta un ārzemju valūtas apgrozības kon-
trole. Ievedot ārzemju valūtas tirdznie-
cības kontroli kā pagaidu ierobežojumu,
valdība kategoriski apliecina, ka lieta
grozās vienīgi ap aizsardzības soli nācijas

saimnieciski aktīvās daļas laba pret spe-
kulācijas uzbrukumiem. Valdība ne-
novirzīsies no savas saimnieciskās program-
mas, kas dibināta uz poļu naudas sistēmas,
budžeta līdzsvara un kredita aparāta
struktūras uzturēšanu kārtībā".

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 27. aprīli.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,08—15,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90—100.90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,55—79,55
100 Norvēģijas kronu 75,55—77,55
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar, u . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu . 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģistra 1325. n.
ierakstītā firma „Sabiedrība Mar-
kuss Kāns" (Rīgā, Alberta ielā 11)
1936. g. 15. aprīlī pārvietojusi
ķīmikāliju, skārda, eļļas, alvas
u. c. pr. noliktavu no Puškina
ielas 14 Dzirnavu ielā 21, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 21. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 21. apr. 2317b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 1. aprīlī,
izklausījusi Jāņa Pētera d. Ak-
mentiņa hipotekāru parādu dzē-
šanas Iļetu, noēlma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 2000
kr. rbļ., apstiprinātu 1910. gada
15. februārī ar 150. num. uz ne-
kustamu mantu Valkas apr.
Rauzas pag. Lejas - Kalnzem-
nieku mājām, ar zemes grām.
reģ. 2010. num., par labu Pēte-
rim Pētera d. Akminam.

1936. g. 20. aprīlī.
5148/36.JI. 1993r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēde 1936. g. 1. aprīlī,
izklausījusi lietu par mir. Ju-
liusa - Jāņa Ernšteina atstātās
mantas _ aizgādņa lūgumu par
hipotekāro parādu dzēšanu, no-
lēma: atzīt par samaksātu ob-
ligāciju par 10.000 cara rbļ.,
apstiprinātu 1908. g. 19. maijā ar
671. num. uz nekustamu mantu,
kas atrodas Rīgas 2. hip. iec.
ar zemes grām. reg. 1142. num.,
par labu Augustam Jēkaba d.
Auzenbergam. kas to cedējis
blanko. kāda obligācija pārgā-
jusi uz Hermani Kārļa d. Kampi,
kas to cedējis atkal blanko.

1936. g. 20. aprīlī.
2184/36. II g. 1994r

Priekšsēdei b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 4. aprīlī.
izkausīiusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 113.07. nolēma:
j) pieņemt glabāšanā Ls 113.07.

kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1936. g. 27. februāra kvīti
14/18530; 2) ar publikāciju
Civīlproc.nolik. 1679. un 1680.
p. kartība, uzaicināt tiesīgas
personas pēc 1934. g. 9. aug.
uz agrārās reformas lik. pa-
mata dzēstām hipotēkām par:
1) 300 kr. rbļ. ar 6°/o gadā bija
apstiprināta 1894. g. 6. jūlija ar
605. num., 2) 3000 kr. rbļ. .ar
6°/o gada apstiprināta 1898. g.
9. jūnijā ar 1167. num., 3) 2000
kr. rbļ. ar 6°/n gada apstiprināta
1911. g. 3. augustā ar 2463. nu-
muru uz nekustamu mantu Rīgā,
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reg. 269. num. — ie-
priekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

1936. g. 20. aprīlī.
01385. num. 345/36. 1995r

Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 3715. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18. apr.
lēmumu, ierakstīta vienpersonīga

tirgotajā ar firmu ,,johanna
Šneideriene".

Lietuvas pilsone Johanna
Šneideriene, dzimusi Žagarē
1893. g., dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 13, 34. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 24. augustā.

Uzņēmums — atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 13, 34. dz.; darbības
nozare: zirgu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; firmas staļļi atrodas
Rīgā, Karlīnes ielā 11.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2308b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A: B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 3714. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18. apr.
lēmumu, ierakstīts vienpersonigs
tirgotājs ar firmu „N. M. Šmē-
manis, koku tirdzniecības un
eksports".

Nochums-Mendelis Šmēmanis,
dzimis Ventspilī, 1894. g. 18. jūl.,
dzīvo Rīgā,Bergmaņaieiā5, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 2. janvārī.

Uzņēmums — koku tirdz-
niecība un eksports — atrodas
Rīgā, Kalēju ielā 43, 3. dz.

Nochums - Mendelis Šmēmanis
noslēdzis pirmslaulības līgumu,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 96. num.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2307b
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 4. aprīlī,
izklausot Zofijas, Katrīnes Kal-
niņš, atr. Muskars, dzim. Čie-
kurs, hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 2000
rbļ., apstiprinātu 1911. g. 30. no-
vembrī ar 828. num. uz nekus-
tamu mantu Rīgas apriņķī, Vec-
bulduros atrodošos no Bulduru
muižas zemnieku zemes Spen-
deļu II 13(18). num. mājām at-
dalīta zemes gabala B., ar ze-
mes grāmtu reg. 4991. num. par
labu Teodoram Kārļa d. Strau-
sam, un 2) izsniegt lūdzējai šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāma-
tu nodaļai obligācijas dzēšanai.

1936. g. 20. aprīlī. 01388.
41/36. 1996i-

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka 1933. gada
12. nov. reģistrētā ..Rakstnieku
biedrība „Virziens" ir slēgta ar
iekšlietu ministra 1934. gada
25. sept. lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 1997g

Rīga, 1936. g. 20. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 3716. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 20. apr.
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Georgijs Raud-
seps".

Georgijs Raudseps, dzimis Rīgā
1907. g. 26. decembrī, dzīvo
Rīgā, Kr. Barona ielā 94-a, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. aprīlī.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 94-a, 6. dz.; darbības
nozare: būves darbi ārpus mājas.

Rīgā, 1936. g. 20. apr. 2309b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 3717. num., pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 20. aprīļa
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Gaļas un
desu tirgotava, Jānis Andersons".

Jānis Andersons, dzimis Skultes
pagasta 1900. g. 23. decembrī,
dzīvo ? Rīgā, Vecmīlgrāvī, Kaln-
ciemā, II līnijā 8, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā.

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīgā, Jaun-
ciemā, III šķērslīnijā 2.

Rīgā, 1936'. g. 20. apr. 2310b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra y. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 197. num.
ierakstītā firma „Tekstiliana"
Sīmanis Cimermanis un Biedri"
(Rīgā, Kapu ielā 2) līdzšinējās
manufaktūras preču noliktavas
vietā Rīgā, Kaļķu ielā 23 at-
vērusi manufaktūras preču tirgo-
tavu.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 18. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2312b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 478. folijā ar firmu
„K./S. J. Girard" (Rīgā, Audēju
ielā 1) ierakstītā komandit-
sabiedrībā, saskaņā ar sabied-
rības komplementāra 1936. g.
25. marta paziņojumu, turpmāk
piedalās 1 komanditists ar
Ls 1000,— lielu dalības naudu.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 20. aprīļa lēmuma
pamata, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 20. apr. 2319b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka no tirdznie-
cības reģistra „A" 2368. folijā
ar firmu „Frīdbergs un biedrs"
(Rīgā, Kr. Barona ielā 23)
ierakstītā komanditsabiedrība iz-
beigusies un uzņēmumu, saskaņā
ar sabiedrības līguma 1936. g.
1. aprīļa uzraksta nosacījumiem ,
ieguvis min. komanditsabiedrības
bij. personīgi atbildīgais biedrs
Šlaume Frīdbergs kā vienperso-
nīgs tirgotājs.

Uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 16. aprīļa lēmuma
pamata, augstāk min. firmas
tirdzniecības reģistra folijā
2368. num.: ?

\) ierakstīts firmas turpmākais
nosaukums — „Š. Frīdbergs";

2) atzīmēts, ka uzņēmums —
manufaktūras preču tirgotava —
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 23;
uzņēmuma darbība atklātai935.g.
17. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 16. apr. 2313b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 'ar reģistra 2925. n.
ierakstītās firmas ,,Dzenis un
Sniedze" īpašn. Alīde Ibens" uz-
ņēmums — tabakas preču tirgo-
tava — 1936. g. 15. aprīlī pār-
vietots no L. Zirgu ielas 23,
Šķūņu ielā 22, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 21. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 21. apr. 2318b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 1615. num.
ierakstītā firma ,,Gersens Pinuss''
(Rīgā, Ganību dambī 25), sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 21. apr. lēmumu ,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 21. apr. 2324b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 1858. folijā ar
firmu „J. Dupers & biedrs"
ierakstītās komanditsabiedrības
sēdeklis 1936. g. 15. aprīlī no
Zīgfr. Meierovica bulv. 10 pār-
vietots Marijas ielā 1, 9. dz.,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 18. aprīļa
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2314b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
„A. Hoppe" reģistra folijā 1420,
un saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 18. aprīļa
lēmumu, atzīmēts:

I) ka 1936. g. 1. aprīlī min.
firma likvidējusi instalācijas un
kanalizācijas piederumu nolik-
tavu "Rīgā, 1. Jaunielā 8;

?2) ka 1936. g. 10. aprīlī min.
firmas uzņēmumi: — a) insta-
lācijas, centrālapkures ierīces un
kanalizācijas darbi ārpus mājas
un b) vannu centrālapkures un
kanalizācijas piederumu tirgo-
tava — pārvietoti no Šķūņu
ielas 22 Tirgoņu ielā 18, Rīgā. '

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2320b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt, tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 3404.. num.
ierakstītaifirmai,,Galdnieku darb-
nīca — Katrīne Kalniņš", bez
galvenā uzņēmuma — galdnieka
darbnīcas, kas atrodas Rīgā,
Ģertrūdes ielā 44, ir arī Rīgā,
Ģertrūdes ielā 53 mēbeļu tirgo-
tava.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 18. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2321b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 3450. folijā ar
firmu „E. Francis" ierakstītās
firmas uzņēmums — foto tirgo-
tava — 1936. g. 3. aprīlī no
Vaļņu ielas 19 pārvietots Brīvības
ielā 8, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 20. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 20. apr. 2316b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 3481. folijā ar
firmu „Maģistra D. Kikāna ap-
tieka" īpašn. D. Kikāns un
K. Rozenšteins" ierakstītās at-
klātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — aptieka — 1936. g.
15. aprīlī no Lāčplēša ielas 70-b
pārvietots Lāčplēša ielā 68, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 18. apr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. apr. 2315b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamatā paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 3520. n.
ierakstītā firma „Desu darbnīca —
Andrejs Liniņš" (Rīgā, Bērzu
ielā 7) 1936. g. 15. aprīlī izbeiguši
darbību un uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18. apr.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. 18. apr. 2322b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 126. num.
:erakstitās firmas „VīIu un darba

rīku fabrikas akciju sabiedrība
„Otto Erbe" likvidācijā, reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 21. aprīļa
lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

Finanču ministrs ar savu rīko-
jumu, kas publicēts 1936. g.
17. aprīlī ,,Valdības Vēstneša"
86. num., iecēlis Andreju Vein-
bergu par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju un Jāni Skujiņu
par šās komisijas locekli. 2326x

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 180. folijā ierakstītās
firmas „Šokolādes un konfekšu
ražojumu tirdzniecības-rūpniecīb.
akciju sabiedrība „Laima" (Rīgā,
Karlīnes ielā 22/24) uzņēmums —
šokolādes un konfekšu tirgotava
Liepājā no Rožu laukumā 12
pārvietots Lielā ielā 11.

Saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 15. apr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. apr. 2311b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģ. 160. num.
ierakstītās firmas „Krievijas-
Baltijas lopu produktu izmanto-
šanas akciju sabiedrība" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 20. aprīļa
lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

1936. g. 16. aprīlī sabiedrības
valde atsvabinājusi Haraldu Sadi
no valdes locekļa amata un
uzdevusi 1935. g. 30. aprīlī
akcionāru pilnsapulcē ievēlētam
valdes locekļa kandidātam Jā-
zepam Bederam, dzīv. Rīgā,
Avotu ielā 6-a, dz. 7, izpildīt
valdes locekļa amatu.

Rīgā, 1936. g. 20. apr. 2323b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 221. folijā ar firmu
«Tirdzniecības paju sabiedrība
„Tipasa" ierakstītās akciju sa-
biedrības 1936. g. 20. marta
sabiedrības dalībnieku vispārīgā
sapulce nolēmusi sabiedrību lik-
vidēt, par ko, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936. g.
18. aprīļa lēmumu,atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
augstāk minētās firmas tirdznie-
cības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosaukums
./Tirdzniecības paju sabiedrība
„Tipasa" likvidācijā";

B) ievesti šādi ieraksti:
a) likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, 1. Jēkaba
ielā 16, dz. 2;

b) likvidatori 1) Arturs Fege-
dings, 2) Kurts Jozefi un 3) Jē-
kabs Ulpe. Visus rakstus likvi-
dācijas komisijas vārdā paraksta
vismaz 2 likvidatori. 2327x

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības

reģistrā ,,B" ar firmu „Rīgas
koku rūpniecības paju sabiedrība
„Dowels" ierakstītās paju sa-
biedrības reģistra folijā 384. num.,
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1936 g. 20. aprīļa lēmuma

"^pamata, ievesti šādi ieraksti:
1) ar Tiesu palātas 1934. g.

22. marta lēmumu šinī folijā
ierakstītā sabiedrība atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā un iecelts zvērināts aiz-
gādnis; .?*• 2) zvērin. aizgādnis — zv. adv.
Didrichs Dancigers, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā 31, dz. 5. 2325x

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i o š.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 27. marta spriedumu
Albertu-Vilhelrnu-Erichu Kraftu
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d par
viltota sviesta pārdošanu pār-
tikas preču veikalā Liepājā,
Kr. Barona ielā 53, š. g. 6. febr.
sodījis ar Ls 10, bet maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

1936. g. 23. aprīlī.
204 2604x

Miertiesnesis I. Gertmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latg. Civīllik. 1239. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1935. g. 21. no-
vembrī mirušā Konstantīna Lei-
tāna mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz augstāk mi-
nētā Leitāna atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. aprīlī.
C. 1. 413/36 2487x

Miertiesu, v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
4. maijā pīkst. 11.30 Bulduros,
Vidus prosp. 90 pārdos 1. izsolē
Annas Kross vasarnīcas mēbeles,
novērtētas par Ls 871,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2666

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1935. g. 287. num.
.5. lappusē, 5. slejā, mir. Jāņa
Kaugara mantojuma lietā, mant-
?devēja miršanas gads iespiestā
1924. g. vietā jālasa ,,1934. g.".

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
7. janvāra spriedumu Andrejs
Ziemelis pēc Sodu lik. 234. p.
par maltas gaļas turēšanu 1935. g.
14. decembrī uz galda Centrāl-
tirgus 1. pav., atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Andrejs Ziemelis
ir gaļas galda īpašnieks Centrāl-
tirgus 1. paviljonā.

1936. g. 22. aprīlī.
»f Kr. 168 2597x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
3. februāra spriedumu Izraels
s«ta£ichermans pēc Sodu lik.
235. p. par netīrību pārtikas
preču veikalā š. g. 20. janvārī,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10 vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Izraels Zichermans ir pārtikas
preču veikala īpašnieks Kurma-
nova ielā 8.

1936. g. 22. aprīlī.
Kr. 433/36 2598x

Miertiesneša v. (paraksts.)
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
30. janvāra spriedumu Pinchus
Macevičs pēc Sodu lik. 235. p.
un 236. p. 1. d. par netīrību
konfekšu darbnīcā Rīgā, Elijas
ielā 19. 1935. g. 13. decembri
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 50 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 2 nedēļām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
L. 95 2599x

&W Miertiesnesis R. Bīlmanis.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
23. janvāra tiesas pavēli Elza
Meinerts pēc Sodu lik. 236. p.
gļ/* d., par turēšanu pārdošanai
pārtikas preču tirgotavā Val-
mieras ielā 39, dzērveņu esenci
ar uzrakstu „Dzērveņu ķīselis",
kura apzīmējums neatbilst tā
saturam, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā. L. 209 2600x

Rīgā, 1936. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis paziņo, ka 1936. g. 18. apr.
Liepājas Aizdevu un Krājkase
iesniegusi miertiesnesim pra-
sības sūdzību par Ls 227,— pec
obligācijas pret Jāni Dogadovu;
ka Jāņa Dogadova dzīves vieta
prasītājai nav zināma, kadeļ uz
prasītājas lūgumu, miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 74., 401.—416. p., uzaicina
Jāni Dogadovu ierasties 1936. g.
30. maijā pīkst. 10, uz tiesas
sēdi, kura notiks Ventspils-tie-
sas telpās, Ventspilī, Katrīnes
ielā 3, kā atbildētāju, Liepājas
Aizdevu un Krājkases prasības
Blietā pret viņu par Ls 227,— pec
obligācijas.

Jāņa Dogadova neierašanas
gadījumā pret viņu celto pra-
sību uzskatīs no viņa puses par
atzītu un lietu izspriedīs bez
ļBļvitia klātbūtnes.

Ventspilī, 1936. g. 22. aprīlī.
274C/36. 2404g

Miertiesnesis R. Zemol s.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 13. marta spriedumu
Annu Bērs pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p., par viltota
piena turēšanu piena veikalā
Liepājā, Ventspils ielā 9, š. g.
24. janvārī, sodījis ar Ls 10,
bet maksāt nespējas gadījumā

i ar -3 dienām aresta.
1936. g. 23. aprīlī,

Jy27 2603.x
W* Miertiesnesis J. Gertmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1925. g. 14. martā mirušā Mār-
tiņa Stepana d. Utinana manti-
niekus 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī", pieteikt mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz še minētā Utinana
atstāto kuatamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. aprīlī.
C. 1. 410/36 2486x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latg. Civīllik. 1239. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1930. g.
28. februārī mirušā Donata
Vjaksas mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sluainājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī", pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Vjaksa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. aprīlī.
C. 1.411/36 2485x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 25. jūnijā mirušā Jezupa
Vaivoda mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie-
teikt miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības un še minētā
Vaivoda atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. aprīlī.
Cl. 418/36 2484x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu rec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīllik. 1239. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1931. g. 12. novembrī
mirušā Staņislava Zalāna manti-
niekus 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", pieteikt mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz še minētā Zalāna atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. aprīlī.
C. 1.417/36 2483x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1936. g. 4. februārī mirušā Do-
nata Karakona mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
pieteikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz minētā Kara-
kona atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. aprīlī.
C. 1.415/36 2482x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 18. aprīļa lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., pa-
ziņo, ka 1935. g. 8. oktobrī
mirušam Jānim Dominika d.
Čornis Ludzas apr. Nautrēnu
pagasta Pintanu ciemā, ir pa-
licis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu m šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavā. 1936. g. 18. aprīlī.
275C/36 1894x

Miertiesnesis A. Eiklons.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 8. augustā
mirušā Anufrija Lazara d. Fiļi-
pova mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".
Cl. 334/36 2477x

Miertiesnesis K. Avēns.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 19. decembra sprie-
dumu sodījis tirgotāju' Vasiliju
Dimitrijevu par netīrību sīku
preču veikalā, Naujenas pag.
Vecpils sādžā ar Ls 10 vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
K. 752/35 2605x
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Varakļānu iec. miertiesnesis uz
Sodu lik. 239. p. pamata izsludina,
ka ar viņa 1936. g. 18. marta
apvienojošo spriedumu pēc Sodu
lik. 235. un 58. p., tirgotājs
Kalmans-Šaja Zelikovičs, dzim.
1879. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā dažādu preču
tirgotavā 1935. g. 26. novembri
un 1936. g. 14. janvārī sodīts
ar Ls 10 vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Varakļānos, 1936. g. 23. aprīlī.
23/kr. 2617x

Miertiesnesis A. Skromānis.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpildītājs AI. Grīnfelds
paziņo, ka 1936. g. 8. maijā
pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā 2
un pīkst. 11.30 Biķernieku ielā 1
pārdos mir. Jāņa Reinberga koku
materiālus — dēlus, novērtētus
par Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2665

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmitis
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
124, 1. dz.) paziņo, ka 1936. g.

5. maijā pīkst. ' 11.40, Rīgā,
Miera ielā 39, a/s ,,J. Taube" pra-
sībā pārdos Nochuma un Paulas
Gureviču pieminekli, novērtētu
par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2656

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 4. maijā pīkst. 10,
Rīgā, Ķēniņa ielā 21, Moteļa
Šneberga u. c. lietās pārdos
2. izsolē Jāņa Čudora mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 253,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2764

Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītais J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 4. maijā pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona ielā 136, pārdos
2. izsolē Anetes - Augustes Šiliņš
turbini ,,Pervics" f., novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2657

Rīgā, 1936. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 6. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Brīvības
ielā 15, kafejnīcā ,,Adria "
pārdos Kārļa Suttas kafejnīcas
iekārtu, novērtētu par Ls 694,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 2754

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs _V. Ž t r aus s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs VŠtr a u s s (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 11. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Krasta ielā 63, pārdos
Martas Biļkins galdu, darba
vāģus un zirgu, novērtētus par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas. 2755

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
4. maijā pīkst. 14, Bulduros
Vidus prosp. 55, pārdos 2. izsolē
Roberta Bekmaņa, mir. Lūcijas
Bekmans mant' . masas un cit.
vasarnīcas mēbeles un citas
mantas, novērtētas par Ls 772,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2667

Rīgā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vilim Friča d. Bukoldam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Codes pag., Codes
muižas „Munce" mājas ar zemes
grām. reģ. 498. num., pilnā sa-
stāvā, kāda skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 14.000—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13.200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 2232

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanas 1937. g. 10. februāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Egonam un Alīsei-Eiženijai
Tīdeniem piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pilsmuižas ,,Tīdenu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 5018. num.,
pilnā sastāvā, apm. 51,01 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 15.000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole; piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—, ar
proc. un mūža uzturu Trīnei
Tīdens;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šāsnekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 2231

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
6. maijā pīkst. 10.30 Krapes
pag., „Mežma]u" mājās, pārdos
1. izsolē Jūlija Salas dzīvo un
nedzīvo lauksaimniecības inven-
tāru, lauksaimniecības mašīnas
un radio aparātu, novērtētus
par Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2669

Rīgā, 1936.g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
6. maijā pīkst. 11, Krapes pag.,
,,Moderniekos", pārdos 1. izsolē
Krapes patērētāju biedrības
„Turība" veikala iekārtu,kolonial-
un citas preces, novērtētas par
Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2670

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1936. g. 5. maijā pīkst. 11.30
Mellužos, Kanāla ielā 10, pārdos
1. izsolē Alekseja Čuchno kla-

vieres, dīvānu un patefonu, no-
vērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2668

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Maksimīlianam Mārtiņa d.
Robežgruntniekam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pagastā, Vecmuižas
,,Mežedure" mājas ar zemes
grām. reģ. 2914. num. pilnā sa-
stāvā, apm. 74,77 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 16.000,—, no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civilprocesa
nolik. 1293. p.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.400,— ar
proc ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 2233

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vī ga n t s.

I
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1936. g. 69. num. izslu-
dinātā Vilim Andreja d. Puķe
piederošās nekustamās mantas,
Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Vecmuižas „Puķe" māju ar ze-
mes grāmatu reģ. 4480. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 14. okt. atcelta. 2621 g

Bauskā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
b e r g s (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa Laiviņa 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Laiviņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils pilsētā, ar hipotēku
172. num. (reģ. pļavām un
folvarkiem) pilnā sastāvā 4144 kv.
metri platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 175,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—ar proc;

4) solītai, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 17,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 2419

Jēkabpilī, 1936. g. 22. aprīli.
Tiesu izp. J. Veinherg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Mārtiņa Kliģa 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mārtiņa Andreja d.
Kliģa nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpils pilsētā, ar hip.
183. num. (reģ. pļavām un fol-

varkiem) pilnā sastāvā, 7455 kv.
metri platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 186,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 18,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 2420

Jēkabpilī, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabal. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d -
ļ e v s k i s (kanceleja Daugav-
pilī Nometņu ielā 7) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 230. num.
uz 1936. g. 18. apr. izsludināta
Staņislava Anufra d. Vilcāna
nekustamā īpašuma, Daugav-
pils apr., Vārkavas pag. Suitu
sādžas 4. viensētas *li. ideālo
dalu izsole uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu ir atlikta
uz 1936. g. 18. jūliju. 2447g

Daugavpilī. 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpild. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Ernas-Emmas
Trusinskis un Ilzes Trusinskis
1936. g. 28. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ernai-
Emmal Trusinskis un Ilzei Tru-
sinskis pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu ar nosaukumu
,,Priedeņu" krogs, kas atrodas
Ventspils apr. Zūru (tagadVārves)
pag. ar zemes grāmatu reģ.
2429/6317. num., 23,52 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 4923,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7600,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 492,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiepšu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2329

Ventspilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielā ielā 175) paziņo,
ka š. g. 14. martā „Vald. Vēstn."
izsludinātās Hajas-Rīvas Leiba
m. Meilachs nekustamās mantas,
kas atrodas Jēkabpilī, ar hjp.
724. num. (reģ. namiem) pār-
došana publiskā izsolē 1936. g
6. maijā pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Al-
berta Ļūļa 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alberta Jāņa d. Ļūļa ne-
ku tamo mantu, kas atrodas
Jēkabpilī, ar hip. 181. num. (reģ.
pļavām un folv.) pilnā sastāvā
4144 kv. metri platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 140,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 14,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 2421

Jēkabpilī, 1936. g. 22. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Roode
1936. g. 28i oktobri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fricim
Roode pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Zlēku pagasta
Zaļumnieku mājas ar zemes
grāmatu reģistra 2657/6469. num.
23,01 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1514,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šibas nauda Ls 151,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. ..

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2330

Ventspilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 30. aprīlī
pīkst. 10, Rīga, Palisadu iela 23,
25. dz. Rīgas muitnīcas prasī-
bas lietā pārdos atklātā vajrak-
solīšanā Annas Vitte 1 kājmi-
namo šujmašīnu, 1 bufeti, 1 sie-
nas pulksteni un 1 radio apa-
rātu, kas novērtēti par Ls 371,40.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laika uz
vietas. 7589. 2658g

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.

6. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmat. Z .No 07985,
ko Jaunjelgavas pils. valde iz-
devusi Osvaldam Ratkevičam,

Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936 g. 4. maijā pīkst. 11, Rīga,
Parka iela 4, 13. dz., pārdos
vairāksolīšanā Moža un Feigas
Moižes mēbeles, novērtētas par
Ls 205,—, viņu 1932. un 1933.
g. ienāk un tirdzn.-rupn. nodok-
ļu piedzīšanai. 2751g

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936 g. 4. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu iela 133, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Pūlis
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 380,— un sastāvošu no 1 mo-
tora, 1 bantzāģa un 1 revolv.
beņķa, viņa dažādu nodokļu pa-
rada piedzīšanai. 2752g

Rīgā, 1936. g. 18. aprīlī.
Nod. niedzinēis E. B i r k e.

Sigas pilsētas lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar E 399299,298413, 332836, 388637, 291789,
292834, 322076 , 265712, 265713,
389538, 383091 , 365725, 322144,
314245, 379787, 297262, 307757 ,
310647, 310646, 343269, 401595 ,
348895, 412346, 326945, 337163,
329669, 380454, 340263, 354539 ,
286011, 273170, 287022, 342768 ,
279397, 277677 , 264452, 271458,352734, 333345, 359499, 391045
numuriem. 2649x

Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo- mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18 1936. g.
19. jūnijā, pīkst. 10, pārdos
1. atklātā vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Kanču s. v.
./V? 1 un iedalīta Jānim Augusta d.
Zepam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatības 16,578 ha;
b) 5 s-bas ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 2200.
Bez sasolītās summas tiesību ie-
guvējam vēl jāuzņemas nomaksāt
zemes un ēku izpirkšanas maksa
Ls 49,73, uzkrājušos valsts un
pašvaldības lauku nekustamas
mantas nodokļu parādus.

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. panta minētās summas, t. i.
Ls 440,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pec izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās Vs jāiemaksā Valsts
zemes_ bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 2638

1936. g. 22. aprīlī. AR 21977
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936. g. 5. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu iela 119, 13. dz. pār-
dos vairāksolīšanā Judeļa Jac-
kana mēbeles, novērtētas par
Ls 245,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 2748g

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.

_ Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
nok| u piedzinējs paziņo, ka,
1936. g. 5. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Kurmanova ielā 10, fabrikā pār-
dos vairāksolīšanā Žaņa un
Dainas Rasmaņu 4 zeķu adāmas
mašīnas, novērtētas par Ls 750,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 2750g

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Nod. piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
noklu piedzinējs paziņo, ka,
1936. g. 5. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Lāčplēša iela 52/54, dz. 51, pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Blociņi
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 551,—, viņa 1931. g. ienā-
kuma nodokļu parāda piedzī-
šanai. 2749g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936. g. 5. maijā pīkst. 12 Rīgā,
Merķeļa ielā 9, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Dumčina
mēbeles, novērt, par Ls 1660,—,
vļņa 1934./35. g. ien. un tirdzn.
rūpu. nodokļu parāda piedzīša-
nai. 2765g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Nod. piedzinējs A. Irbe.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo ka 1936. g. 5. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā
57, akc. sab. „Brīdis" kantorī
Kooperatīvu un sabiedr. iestāžu
darb. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
izdevniecības akcijas sabiedrī-
bas „Brīdis" kantora iekārtu,
kas novērtēta par Ls 672,38.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 8242. un 8344. 2733g

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
3. iec. priekšn. p. (paraksts).

Ludzas apr. 1. polic. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču 745. atļauju,
ko viņš 1935. g. 19. marta iz-
devis Jāzepam Stuceram.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto biedr. ..Rakstnieka
A. Saulieša kapa pieminekļa
fonda" ziedojumu vākšanas 183.
listi, ko apstiprinājis Madonas
anr nrifkšn. ar 2096/35. num.

Dvietes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas 4565. apliecību, ko Daugav-
grīvas artil. pulka komandieris
1929. g. 30. maijā izdevis Jānim
Sarkanbiksim, dzim. 1907. g.
4. jūnijā. 1494z

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NP 008625/625
ko šī pag. valde 1928. g. 16. maijā
izdevusi Līzei Ādamsons, dzim.
Ozoliņš. 1592z

Engures pag.„ valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 86. darba
grāmatiņu, ko Sēmes pag. valde
izdevusi Miķelim Gailim. 2071x

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: l)Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. CV
M 013488/487, ko šī pag. valde
izdevusi 1928. g. 24. martā
Ansim Barsam un 2) 12529/359.
zirga pasi, ko Zentenes pag.
valde 1926. g. 4. martā izdevusi
Kārlim Holstam un ko vēlāk
pircis Ansis Bars un 3—5) šī
pag. valdes izdotās 1934. g.
labības grāmatiņas: 213. gr. Jūlei
Medžulis, 191. ģrām. Annai Zau-
bergs, dzim. Krauklis un 81. grā-
matiņu Mārtiņam Kārtiņām.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser.
KZ JMb 019455/6255, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. nov. izdevusi
Vasilijam Pavlovam. 42822g

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
17/16817, ko 1925. g. 12. oktobrī
Sasmakas pils. valde izdevusi
Kārlim Gūtmanim. 1709z

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nozudušu
Polijas ārzemes pasi .No 599/35
ser. N> 552158, ko 1935. gada
14. maija Postovkas apr. priekš-
nieks izdevis Jozefam Čzerni-
avskim. 2640e

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CZ .Nš 005373, ko
Ventspils pils. pol. priekšn. 1928.
gada 27. janv. izdevis Jūlijai
Putreševics. 1595g

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. NZ 10871/211, ko šī pag.
valde 1932. g. 29. nov. izdevusi
Parfirijam Beļajevam. 2530g

Liepas pag. valde izsludina
par nederīgu motocikla brauk-
šanas 2817. atļauju, ko Rīgas
pref. 1934. g. 3. jūlijā izdevusi
Jānim-Arvīdam Stukmanim.

3>a£āāi
sludinmjumi.

RĪSai pretubajošnnas
biedrība

paziņo biedriem, ka

63. kārti pilnsapulce
notiks 1936. g. 1. maijā, pīkst. 19„
Stabu iela 58, kantori.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskats;
2) 1935. g. kases pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) vēlēšanas;
5) jauna biedru uzņemšana;
6) 1936. g. budžets;
7) jautājumi un priekšlikumi.

Ja nesanāktu biedrības sta-
tūtu paredzētais biedru skaits,
tad š. g. 7. maijā pīkst. 19, tanī
pašā vieta notiks otrreļzeja
pilnsapulce, kura saskaņā ar
statūtiem pilntiesīga, neskato-
ties uz ieradušos biedru skaitu.
2753g Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Solomona Šeinsona konkursa
valde sasauc 1936. g. 6. maija
pīkst. 19, Rīgā, Kr. Barona ielā
4, 4. dz.

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vē-
lēšana;

2) pretenzijas pārbaudīšana un.
iedalījums šķirās;

3) maksātnespējīgā rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana

un konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri nav iesnieguši
pierādījumus, tiek lūgti tos ie-
sniegt līdz sapulces dienai; pre-
tējā gadījumā viņu pretenzijas
noraidīs. 2672g
Konkursa valdes
priekšsed. D. Mendelsons.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecība Lazara Vestermaņa
zvērināts kurators, zvēr. adv.
D. Eljaševs paziņo, ka šī gada
7. maija pīkst. 18, Rīgā, Vaļņu
iela 2, 19. dz., tiek sasaukta

L. Vestermaņa
KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
parādnieka personīgais stāvok-

lis.
Zvērin. kurators
2513g zv. adv. D. Eljaševs.

Jaunekļu kristīgā savienība
izsludina nozaudēto līdzekļu
vākšanas 141. listi par nederīgu.

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZT M 007135,
ko Varakļānu pag. valde 1931. g.
25. novembrī izdevusi Annai
Lācis. 1488z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L M 82523/729, ko šī
pag. valde 1935. g. 6. aprīlī izd.
Valentīnai Vonogs. 2067x

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) darba grāmatiņu
L 27075/435, ko Kapiņu pag.
valde 1933. g. 20. martā izdevusi
Pēterim Matisanam un 2) zirga
pasi 50267/1947, ko Bauskas pils.
valde 1932. g. 4. jūnijā izdevusi
Izraēlim Toikam. 2352x

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 8182. aplie-
cību, ko 1935. g. 28. II Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Kri-
šam Jansonam, dzim. 1908. g.
29. okt. 2516g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 18902.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1933. g. 3. VI izdevis
Johanam Žmitam. 2517g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
1040. apliecību, ko Smagās ar-
til. pulka komand. 1927. gada
7. martā izdevis Jānim-Osval-
dam Šmitam. 2518g

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jura Vāne
1936. g. 28. oktobri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jurim Vānim pilnā sastāvā pie-
derošas Ventspils apr. Sarkan-
muižas pagasta Valku mājas ar
zemes grāmatu reģ. 2270/6113.
num., 20,20 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p,
novērtēta par Ls 1889,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 188,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lldz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2332

Ventspilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu iznildītāic I Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ernesta-
Gustava Kļavlapas 1936. gada
28. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernestam-
Gustavam Kļavlapam pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils apr.
Dundagas pag. Irbeslīduma mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
2197./7906. num., 26,80 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 853,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 85,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo_ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2333

Ventspilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Andreja Irbes 1936. g.
28. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andrejam
Irbēm pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta Jaunarāju mājas ar
zemes grām. reģ. 1012/2747;

2) nekustama manta, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2782,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 278,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas vedVentspils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2334

Ventspilī, 1936. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

€«u iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta no-
nokļu piedzinējs paziņo, ka,
1936 g. 4. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 83/85, veik., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa un Rozā-
lijas Štegeru šujmašīnas un spo-
guļus, novērtētus par Ls 302,—,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 2747g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Nod. piedz. A. G ū t m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Firmas „S. Sprukts uu
V. Zaidlins" prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Fišeļa Jankeļa dēla
Kruševiča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
15. maija ielā 51/a, ar zemes
grāmatu reģ. 729. num. un sa-
stāv no pilsētas grunts gabala
47 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 5760;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Beram Srola d. Spruk-
tam par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
i pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 699 2442
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Marijas Buševics prasības
piedziņai no Annas Jekabsons,
dzim' Heinsbergs, 1936. gada
28. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annai-Johannai
Jekabsons, dzim. Heinsbergs,
pilnā sastāvā, piederošas Vents-
pils apr. Dundagas pag., Jaun-
līdumu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1968/7277. num., 21,55 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1312,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 131,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 2335

Ventspilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītais .1. Daile.

Iekšlietu ministrijas ēmigrac.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi «N» 4170, kas 1922.
gada 15. martā izdota Liepājā
Annai Kerlem. 2514g

Rīgas prei. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dētu karaklausības 6906. aplie-
cību, ko 8. Daugavpils kājnieku
pulka komand. izdevis 1930. g.
3. nov. Valfrīdam Kārļa dēlam
Plumem, dzim. 1910. g.22. maijā.

Uu un zemes celi departaments
noturēs

š. g. 6. maijā pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

jautiztas izsoles

šādiem darbiem:
1) Rēzeknes-Kaunatu-Bukmuižas 1. šķiras ceļa pārbūve

no 7,5 līdz 10,053 km. Nodrošinājums Ls 900,—.
2) Gulbenes-Balvu 1. šķiras ceļa izbūve Gulbenē, no 0,285

līdz 2,252 km. Nodrošinājums Ls 700,—.
3) 36,60 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Neretas upi, uz

Rīgas - Daugavpils 1. šķ. ceļa, 153,50 km, pie Dreimaņiem.
Nodrošinājums Ls 2200,—.

4) 13 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Ķerupīti, uz Oau-
jienes-Lejasciema-GuIbenes 1. šķ. ceļa 5. km, pie Melderīšu
dzirnavām. Nodrošinājums Ls 500,—.

5) Dzelzsbetona Caurtekas būve, ar aiļu 2,25 m, pār Dilekšņas
upīti Latgales šosejā, 59,51 km. Nodrošinājums Ls 600,—.

Tuvākas zinas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi depart.
405. ist., parastā 'darba laikā. L 268 2653

Šoseju un m i$ depail. 5. tai inženieris
savā kaceiejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1936. g. 8. maijā,
pulksten 12, . _' _-, _izdos sacensība

Mi masta lvi celtuvei pārDaugavu pīelrepes stacijas.
Nodrošinājums Ls 50,—, kas pie līguma slēgšanas papildi-

nāms līdz 10 proc.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 286 2654

»^^ Š. g. 4. maijā, pīkst. 14.30, pārdos Rīgas
ULm.WWMļrC» biržas bankas telpās, tās pašas bankas uzde-
vumā, atklātā vairāksolīšanā 3 protestu tratas, kopsummā par
Rm 10.490,92 (vācu markām). Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

2746 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

,.BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievijas transporta un preču noliktavu

akc. sab. Rīgā

1935. g. darbības pārskats.
iBilance 1935. g. 31. decembri-

Aktīvs. Pasīvs.
Kase Ls 6.148,39 Akciju kapitāls . Ls 100.000,—
Debitori .... „ 111.192,68 Rezerves kapitāls „ 6.572,67
Vekseļi , 15.256,75 Kreditori . . . . „ 28.110,93
Inventārs ... „ 2.802,78 Pārejošas summas „ 4.940,15
Nākoša gada iz-

devumi ... „ 3.433.58
1935. g. zaudē-

jums . . . . „ 789,57
Ls 139.623,75 Ls 139.623/75

1935. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Peļņa.

Tekoši izdevumi . Ls 31.182,44 Brutto peļņa no spe-
Inventāra amortizāc. „ 309,75 dicijas operācijām Ls 32.975,98
Nodokļi un nodevas „ 2,273,36 1935. g. zaudējums „ _J78957

Ls 33.765,55 "^1^33765^
2179 ^ValdeT
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